

SHREE NOOTAN KELAVANI MANDAL

College Campus , Tithal Road Valsad -396001(lawcollegevalsad.org)

PRINCIPAL REQUIRED

Shree Nootan Kelavani Mandal , Valsad managed Shah K. M. Law College, Valsad (Grant In Aid) invite application for the vacant post of Principal as per N.O.C. received from the Joint Educational Director, Gandhinagar through their **letter No. KVT/ISC8- Aa.-BHARTI/2023/21610-611 Dated : 26/10/2023**

Qualification :

As per norms and guidelines laid down by UGC , the candidate should be from law and hold a Master's Degree with at least 55% marks from recognized University. A Ph.D. Degree in concerned discipline in the institution concerned with evidence of published work and research guidance. Associate Professor /Professor with a total experience of fifteen years of teaching/research/administration in Universities, Colleges and other institution of higher education . As per ,Government resolution of 20-01-2014 and UGC Regulation-2018 candidate should have minimum score as stipulated in the Academic Performance Indicator (API) based Performance Based Appraisal System (PBAS)

Pay Scale :

As per UGC and Gujarat government guidelines.

Application along with N.O.C from your institution to be submitted within 10 days after publication of this advertisement with all degree certificates duly self attested to the Secretary, Shree Nootan Kelavni Mandal, College Campus , Tithal Road Valsad -396001 by registered Post A.D. The Application which does not fulfill above requirements and received after last date will not be accepted.

Date : 23-11-2023

Secretary

Shree Nootan Kelavni Mandal , Valsad.

શ્રી નૂતન કેળવણી મંડળ

કોલેજ કેમ્પસ , તીથલ રોડ , વલસાડ -૩૯૬૦૦૧ (lawcollegevalsad.org)

આચાર્ય જોઈએ છે.

શ્રી નૂતન કેળવણી મંડળ, વલસાડ સંચાલિત શાહ કે. એમ. લો કોલેજ, વલસાડ (બિન સરકારી અનુદાનિત કોલેજ) માં ખાલી પડેલ આચાર્યની જગ્યા ભરવા માટે સંયુક્ત શિક્ષણ નિયામકશ્રી , ગાંધીનગર દ્વારા તેમના પત્ર ક્રમાંક : KVT/ISC8- Aa.-BHARTI/2023/21610-611 Dated : 26/10/2023

લાયકાત :

યુનિવર્સિટી ગ્રાન્ટ કમિશનની માર્ગદર્શિકા પ્રમાણે ઉમેદવારે કાનૂન વિદ્યાશાખામાં સરકાર માન્ય યુનિવર્સિટી માંથી અનુસ્નાતક કક્ષાએ ઓછામાં ઓછા ૫૫ % ગુણ સાથે પીએચ. ડી ની ડીગ્રી મેળવેલ હોવી જોઈએ તથા ઉમેદવાર કોલેજ/ યુનિવર્સિટી ના એસોસિએટ પ્રોફેસર/ પ્રોફેસર તરીકે કુલ મળી ને ઓછામાં ઓછો ૧૫ વર્ષ નો શૈક્ષણિક અનુભવ ધરાવતા હોવા જોઈએ તથા સરકારશ્રીના તા.૧૮/૦૪/૨૦૧૬ ના ઠરાવ અને યુ. જી.સી. રેગ્યુલેશન - ૨૦૧૮ મુજબ લાયકાત તથા નિયત ગુણાંકન (APAAPI) ધરાવતા હોવા જોઈએ.

પગાર ધોરણ :

યુ. જી.સી. અને સરકારશ્રીના ધારાધોરણ મુજબ

ઉમેદવારે સ્નાતક,અનુસ્નાતક, પીએચ. ડી, રીસર્ચ, API તેમજ અનુભવના પ્રમાણપત્રોની સ્વ-પ્રમાણિત નકલો સાથે અરજી કરવાની રહેશે. જાહેરાત પ્રકાશિત થયા ના ૧૦ દિવસ સુધીમાં વર્તમાન સંસ્થાના NOC N.O.C સાથેની અરજી માનદમંત્રીશ્રી, શ્રી નૂતન કેળવણી મંડળ, કોલેજ કેમ્પસ , તીથલ રોડ , વલસાડ. ૩૯૬૦૦૧ ને રજીસ્ટર્ડ પોસ્ટ એ.ડી થી મોકલવી , અધૂરી વિગતવાળી તેમજ નિયત તારીખ પછીથી આવેલી અરજી ધ્યાનમાં લેવાશે નહિ.

તારીખ : 23/11/2023

શ્રી કિર્તી દેસાઈ

માનદ મંત્રીશ્રી શ્રી નૂતન કેળવણી મંડળ, વલસાડ.